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Dinutvei.no - Nasjonal nettportal om vold i nære relasjoner og voldtekt 

En ny nasjonal nettportal om vold i nære relasjoner og voldtekt - dinutvei.no -
lanseres 15. februar 2016. Kommunene bes om hjelp til å spre informasjon 
om portalen ved å lenke til nettstedet på sine hjemmesider. 

Vold i nære relasjoner og voldtekt er en av våre største samfunns- og 
kriminalitetsutfordringer. Vold i nære relasjoner og voldtekt har et stort omfang også i 
Norge. Konsekvensene av volden er alvorlige og kan skape store ringvirkninger - både 
for den enkelte og for samfunnet som helhet. 

I tillegg til de menneskelige lidelsene vold i nære relasjoner og voldtekt forårsaker, har 
volden også en høy samfunnsøkonomisk kostnad. En samfunnsøkonomisk analyse fra 
2012 viser at vold i nære relasjoner koster det norske samfunnet mellom 4,5 og 6 
milliarder kroner årlig. De største utgiftene knytter seg til sosiale ytelser på grunn av 
redusert arbeidsevne både for den utsatte og for den utsattes barn. 

Regjeringen prioriterer arbeidet mot vold i nære relasjoner og voldtekt høyt, og det er 
tverrpolitisk enighet om at dette området krever vår fulle oppmerksomhet og innsats. 

For å lykkes i arbeidet med å forebygge og bekjempe vold i nære relasjoner og voldtekt 
er vi avhengige av at alle gode krefter bidrar. Kommunene har en sentral rolle i dette 
arbeidet. 

Som et viktig bidrag inn i dette arbeidet lanseres en ny nasjonal nettportal om vold i 
nære relasjoner og voldtekt 15. februar 2016. Regjeringen ved Justis- og 
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beredskapsdepartementet finansierer utviklingen og driften av portalen. 

Portalen er en «peker» til ulike hjelpetilbud, avmerket i kart, både med utgangspunkt i 
der man befinner seg og i landet for øvrig. Nettportalen inneholder og viser til fagstoff 
knyttet til problemstillingen vold i nære relasjoner, overgrep og voldtekt. Portalen har 
også en spørsmål-/ svartjeneste hvor man kan stille spørsmål anonymt og få svar. 

Nettportalen skal være til hjelp og støtte for volds- og overgrepsutsatte, pårørende og 
bekymrede, for den som utøver vold og for ansatte i hjelpetjenestene, inkludert ansatte i 
det kommunale tjenesteapparatet. 

Nettportalen har fått navnet dinutvei.no. 

Portalen er utviklet av Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress 
(NKVfS) i samarbeid med de Regionale ressurssentrene om vold, traumatisk stress og 
selvmordsforebygging (RVfSene), Krisesentersekretariatet og Norske kvinner 
sanitetsforening (NKS), på oppdrag fra Justis- og beredskapsdepartementet. NKVI'S vil 
stå for driften av nettportalen. 

For å sikre at den nye nettportalen blir godt kjent og tas i bruk av målgruppene i hele 
landet, vil det iverksettes en markedsstrategi slik at portalen blir en tjeneste som aktivt 
benyttes av målgruppene. Blant annet skal det annonseres i elektroniske kanaler, 
herunder i relevante offentlige kanaler. 

I denne sammenheng vil jeg be den enkelte kommune om å legge en lenke til 
nettportalen på sin hjemmeside, sammen med en kort tekst om nettportalens innhold. 
Tekst som kan legges ut følger som vedlegg til dette brevet og kan lastes ned her: 
www.regjeringen.no/ din utvei. 

Jeg vil samtidig be kommunene/kommuneansatte om å melde fra til NKVfS som 
drifter nettportalen, om eventuelle feil eller endringer i opplysningene om de ulike 
tjenestetilbudene, slik at vi sammen kan sikre at informasjonen som gis via portalen 
alltid er korrekt. Meldinger vedrørende nettportalens innhold kan sendes til 
kontakt@dinutvei.no. 
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